
СООПШТЕНИЕ 

 

Почитувани новозапишани студенти, Ве известуваме 

дека првиот академски час за сите новозапишани 

студенти на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во 

Скопје, во академската 2024/2025 година, свечено ќе се 

одржи на 1.10.2024 година (вторник) со почеток во 10 часот, 

на платото пред паметникот на светите Кирил и Методиј, во 

кампусот Ректорат.  

Врска до програмата за свечениот настан: 

https://www.ukim.edu.mk/mk_vest.php?v_id=534 

Првиот академски час за новозапишаните студенти 

во академската 2024/2025 година на Факултетот за 

шумарски науки, пејзажна архитектура и еконженеринг 

„Ханс Ем“ ќе се одржи истиот ден со почеток во 13:30 часот:  

- Поздравен говор од деканот на Факултетот (проф. д-р 

Никола Николов) 

- Запознавање со правилата на студирање (доц. д-р 

Михајло Ристески, продекан за настава) 

 

Продекан за настава, 

доц. д-р Михајло Ристески 

https://www.ukim.edu.mk/mk_vest.php?v_id=534

